
PŘÍLOHA 2 - VYBAVENÍ

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko:

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023

LŮŽKOVÝ HOSPIC "MEZI STROMY"
HAVLÍČKŮV BROD

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská



Položky:
01 - 04

05

06
porál 01

06
porál 02

06
porál 03

06
porál 04

06
porál 05

06
porál 06

06
porál 07

06
porál 08

06
porál 09

06
porál 10

06
porál 11

06
porál 12

06
porál 13

39
porál 14

Položky:
52

Položky:
41 - 51

Položky:
40

Položky:
53 - 54

Položky:
55 - 61

Položky:
70 - 82

Položky:
34 - 38

Položky:
33

Položky:
16 - 32

Položky:
09 - 15

Položky:
07 - 08

Položky: 63 - 69

Položky:
83 - 89

Položky:
90 - 98

Položky:
99 - 110

Položky:
111 - 121

Položky:
122

Položky:
123 - 131

Položky:
123 - 131

Položky:
123 - 131

Položky:
123 - 131

Položky:
123 - 131

Položky:
123 - 131

Položky:
123 - 131

Položky:
123 - 131

Položky:
123 - 131

Položky:
123 - 131

Položky:
123 - 131

Položky:
123 - 131

Položky:
123 - 131

Položky:
123 - 131

Položky:
123 - 131

Položky:
123 - 131

Položky:
123 - 131

Položky:
123 - 131

Položky:
123 - 131

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD PŮDORYS 1NP M 1:200

PŮDORYS 1NP

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

01
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:200

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023

AutoCAD SHX Text
S.19

AutoCAD SHX Text
1.24

AutoCAD SHX Text
1.25

AutoCAD SHX Text
1.01

AutoCAD SHX Text
1.03

AutoCAD SHX Text
1.02

AutoCAD SHX Text
1.04

AutoCAD SHX Text
1.09

AutoCAD SHX Text
1.12

AutoCAD SHX Text
1.10

AutoCAD SHX Text
1.11

AutoCAD SHX Text
1.13

AutoCAD SHX Text
1.14

AutoCAD SHX Text
1.15

AutoCAD SHX Text
1.16

AutoCAD SHX Text
1.17

AutoCAD SHX Text
1.20

AutoCAD SHX Text
1.18

AutoCAD SHX Text
1.21

AutoCAD SHX Text
1.19

AutoCAD SHX Text
1.22

AutoCAD SHX Text
1.26

AutoCAD SHX Text
1.23

AutoCAD SHX Text
1.27

AutoCAD SHX Text
1.30

AutoCAD SHX Text
1.28

AutoCAD SHX Text
1.29

AutoCAD SHX Text
1.33

AutoCAD SHX Text
1.31

AutoCAD SHX Text
1.32

AutoCAD SHX Text
1.34

AutoCAD SHX Text
1.35

AutoCAD SHX Text
S.10

AutoCAD SHX Text
S.11

AutoCAD SHX Text
S.12

AutoCAD SHX Text
S.13

AutoCAD SHX Text
P.10

AutoCAD SHX Text
P.13

AutoCAD SHX Text
P.11

AutoCAD SHX Text
P.12

AutoCAD SHX Text
P.19

AutoCAD SHX Text
S.06

AutoCAD SHX Text
1.05

AutoCAD SHX Text
1.06

AutoCAD SHX Text
1.07

AutoCAD SHX Text
1.08

AutoCAD SHX Text
S.01

AutoCAD SHX Text
P.01

AutoCAD SHX Text
S.03

AutoCAD SHX Text
S.02

AutoCAD SHX Text
S.04

AutoCAD SHX Text
S.05

AutoCAD SHX Text
S.07

AutoCAD SHX Text
S.08

AutoCAD SHX Text
S.14

AutoCAD SHX Text
S.15

AutoCAD SHX Text
S.16

AutoCAD SHX Text
P.04

AutoCAD SHX Text
P.03

AutoCAD SHX Text
P.02

AutoCAD SHX Text
P.05

AutoCAD SHX Text
P.06

AutoCAD SHX Text
P.08

AutoCAD SHX Text
P.07

AutoCAD SHX Text
P.09

AutoCAD SHX Text
P.14

AutoCAD SHX Text
P.15

AutoCAD SHX Text
P.16

AutoCAD SHX Text
P.17

AutoCAD SHX Text
P.18

AutoCAD SHX Text
S.18

AutoCAD SHX Text
S.17

AutoCAD SHX Text
S.09



Položky:
132

Položky:
133

Položky:
134 - 138

Položky:
139 - 141

Položky:
142

Položky:
143 - 156

Položky:
157 - 159
plus pol.147

Položky:
160 - 161

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD PŮDORYS 1PP
M 1:200

PŮDORYS 1PP

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

02
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:200

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023

AutoCAD SHX Text
0.10

AutoCAD SHX Text
0.24

AutoCAD SHX Text
0.23

AutoCAD SHX Text
0.25

AutoCAD SHX Text
0.04

AutoCAD SHX Text
0.15

AutoCAD SHX Text
0.01

AutoCAD SHX Text
0.03

AutoCAD SHX Text
0.08

AutoCAD SHX Text
0.07

AutoCAD SHX Text
0.09

AutoCAD SHX Text
0.14

AutoCAD SHX Text
0.11

AutoCAD SHX Text
0.12

AutoCAD SHX Text
0.13

AutoCAD SHX Text
0.21

AutoCAD SHX Text
0.26

AutoCAD SHX Text
0.27

AutoCAD SHX Text
0.28

AutoCAD SHX Text
0.29

AutoCAD SHX Text
0.30

AutoCAD SHX Text
0.31

AutoCAD SHX Text
0.22

AutoCAD SHX Text
0.17

AutoCAD SHX Text
0.02

AutoCAD SHX Text
0.19

AutoCAD SHX Text
0.18

AutoCAD SHX Text
0.16

AutoCAD SHX Text
0.20

AutoCAD SHX Text
0.06

AutoCAD SHX Text
0.05

AutoCAD SHX Text
SO 02



1000 1990

850
2140

1370

62
0

550

17
40

450

Položka 1

Položka 2+3

Položka 4

560

600 1160

nosný rám stolu

POPIS - zavěšený skříňkový mobiliář:

Recepční pult je vykonzolovaný, rám zpevněný kovovou nosnou konstrukcí, opláštěnou bukovou překližkou (tl. 18 mm).
viditelný korpus a čela skříněk -  lakovaná buková překližka, tl. 18 mm
vnitřní vybavení - police, barová lednice
kování  - s dotahem a tlumením
úchytky - černé provedení, nasazené do hrany dvířek

POZNÁMKA:
Veškerý navržený materiál je nutno předem vyvzorkovat.

42
0 77

0

Položka 1

Položka 2+3

30
0

výsuv
výsuv

police police

otv.dvířka otv.dvířka otv.dvířka
lednice

police

580 580 580 710

600

77
0

Položka 2+3

30
0 MÍSTNOST 1.02

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

03
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:25

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

PŮDORYSPOHLED ČELNÍ

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



50 910 910 910 900 890 900 900 150

5013
0

51
0

Položka 5

20
10

99
0

30
00

POPIS - obklad stěny + integrované dveře:

materiál -  lakovaná buková překližka, tl. 18 mm

POZNÁMKA:
Veškerý navržený materiál je nutno předem vyvzorkovat.

MÍSTNOST 1.03

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

04
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:25, 1:50

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

PŮDORYS       m 1:25

POHLED       m 1:50 ILUSTRAČNÍ FOTO-překližková stěna s integrovanými dveřmi

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



svítidlo zabudované
ve stropě portálu

1205

36

36

317
5

Položka 6
Vstupní portál 01

POPIS - vstupní portál do jídelny:

lakovaná buková překližka, tl. 36 mm
Portál je předsazený o 50mm před navazující zeď - ochrana rohů.

POZNÁMKA: Veškerý navržený materiál je nutno předem vyvzorkovat.

309
5

36

36

1145

Položka 6
Vstupní portál 02

svítidlo zabudované
ve stropě portálu

309
0

36

36

1145

Položka 6
Vstupní portál 03

svítidlo zabudované
ve stropě portálu

3075

36

1145

Položka 6
Vstupní portál 04

36

svítidlo zabudované
ve stropě portálu

7505

36

36

1145

700

2765

700

36

Položka 6
Vstupní portál 05

svítidlo zabudované
ve stropě portálu

svítidlo zabudované
ve stropě portálu

307036

36

1150

Položka 6
Vstupní portál 06

svítidlo zabudované
ve stropě portálu

1640

1600

36

Položka 6
Vstupní portál 07

svítidlo zabudované
ve stropě portálu

MÍSTNOST 1.04_PŮDORYSY

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

05
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:50

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

PŮDORYSY      m 1:50

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



150
0

36

36

350

Položka 6
Vstupní portál 08

POPIS - vstupní portál do jídelny:

lakovaná buková překližka, tl. 36 mm
Portál je předsazený o 50mm před navazující zeď - ochrana rohů.

POZNÁMKA: Veškerý navržený materiál je nutno předem vyvzorkovat.

350

316
5

36

36
Položka 6
Vstupní portál 09

6105

1805

36

Položka 6
Vstupní portál 10

36

350

1460
36

Položka 6
Vstupní portál 11

36

350

1460

36

36

Položka 6
Vstupní portál 12

350

1460

36

36

Položka 6
Vstupní portál 13

MÍSTNOST 1.04_PŮDORYSY

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

06
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:50

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

PŮDORYSY      m 1:50

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



Položka 6
Vstupní portály 01, 02, 03, 04, 06, 07

vstupní portál  -
boky a nadpraží

čelo sdk - dodávka
stavby

24
64

36

25
00

svítidlo zabudované v
portálu

vstupní portál  -
boky, nadpraží a čelo

Vstupní portály 08, 09, 11, 12, 13

25
00

20
55

44
5

Vstupní portály 05, 10

24
64

36

25
00

30
0

80
0

11
00

Položka 145
Rozsah použití tapet v chodbě 1.04

Položka 145: tapeta s plastickou
strukturou, barva bílá,
otěruvzdorný omyvatelný nátěr bílý

podlahový sokl

POPIS - vstupní portály do pokojů, odpočinkových místností a do jídelny:

lakovaná buková překližka, tl. 36 mm
Portály jsou vždy předsazené o 50 mm před navazující zeď - ochrana rohů.

POZNÁMKA: Veškerý navržený materiál je nutno předem vyvzorkovat.

MÍSTNOST 1.04_ŘEZOPOHLEDY

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

07
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:50

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

ŘEZOPOHLEDY      m 1:50

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



Položka 7

Položka 7

Položka 8

Položka 8

MÍSTNOST 1.05

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

08
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:50

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

PŮDORYS     m 1:50

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



226
0 950600

350

1175
600

450

Položka 6
Vstupní portál 10

Položka 12-15

kuchyňka

knihovna

600

350 Položka 9

Položka 9

Položka 10 Položka 11

Položka 9a

POPIS - kuchyňská linka s knihovnou:

viditelný korpus a čela skříněk -  lakovaná buková překližka, tl. 18 mm
vnitřní vybavení - police, výsuvy, dřez
kování  - s dotahem a tlumením
úchytky - černé provedení, nasazené do hrany dvířek

POZNÁMKA: Veškerý navržený materiál je nutno předem vyvzorkovat.

MÍSTNOST 1.06 - PŮDORYS

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

09
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:50

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

PŮDORYS     m 1:50

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



kuchyňka pro návštěvníky + knihovna:
-roleta textilní-pro uzavření,
 ideálně s bočním vedením v lištách

sokl - vinyl (lepený)
dekor shodný s dekorem podlahových
soklů

zasklená část-fix-mléčné sklo

POPIS - kuchyňská linka s knihovnou:

viditelný korpus a čela skříněk -  lakovaná buková překližka, tl. 18 mm
vnitřní vybavení - police, výsuvy, dřez
kování  - s dotahem a tlumením
úchytky - černé provedení, nasazené do hrany dvířek

POZNÁMKA: Veškerý navržený materiál je nutno předem vyvzorkovat.

dřez

mikrovlnka

varná
konvice

kuchyňka pro návštěvníky + knihovna:
-otevřenoprůhled boxem do

odpočinkového
prostoru

prostor pro návin rolety

sokl -polahový vinyl (lepený)
dekor shodný s dekorem
podlahových soklů

zasklená část-fix-mléčné sklo

police police police

police police police police

výsuv

výsuv

výsuv

výsuv výsuv

výsuv

výsuv

450 600 600 620

2270

30
0

55
0

55
0

45
0

65
0

není součástí dodávky

vstupní portál 10

knihovna

kuchyňka

průhled boxem do odpočinkového
prostoru

MÍSTNOST 1.06 - POHLEDY, ŘEZ

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

10
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:25

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

POHLEDY, ŘEZ     m 1:25

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



zasklená část-fix-mléčné sklo

knihovna:
-volné police, bez dvířek

30
0

17
50

45
01180 600 450

průhled

POPIS - kuchyňská linka s knihovnou:

viditelný korpus a čela skříněk -  lakovaná buková překližka, tl. 18 mm
vnitřní vybavení - police, výsuvy, dřez
kování  - s dotahem a tlumením
úchytky - černé provedení, nasazené do hrany dvířek

POZNÁMKA: Veškerý navržený materiál je nutno předem vyvzorkovat.

V této stěně je umístěný hydrant.
V obložení portálu budou vytvořena atypová dvířka s
nátěrem tabulovou barvou.
Doplněno bezpečnostní požární tabulkou "H".12

00

1000
vstupní portál 10

MÍSTNOST 1.06 - POHLEDY

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

11
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:25

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

POHLEDY     m 1:25

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



atyp

650

2000

200
1600

200

POPIS - skříňka "parkoviště" pro lékové skříně:

3400

600

2400

600

600

800

1800

1600

1000
500

1800

Položka 16

Položka 17

Položka 21

Položka 18

Položka 21

Položka 19

Položka 20

Položka
22+24+25+26+27

Položka
23+25+26+28

Položka 29

Položka 30

Položka 31
Položka 32

lednice lednice

dřez

15
0

72
0

50
5

73
0

75
0

Položka
22+24+25+26+27

dřez

75
0

15
0

72
0

50
5

73
0

Položka
23+25+26+28

MÍSTNOST 1.08 - PŮDORYS, POHLEDY

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

12
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:50

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

PŮDORYS, POHLEDY     m 1:50

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



15
0

57
0

72
0

200 1600 200

2000

15
0

57
0

72
0

72
0

police

police

police police police

policepolicepolice

Položka 29

Položka 30
"Parkoviště" na lékové skříně,
současně slouží jako odkládací

poličky pro odpočivný kout sesterny

Položka 30
"Parkoviště" na lékové skříně,
současně slouží jako odkládací

poličky pro odpočivný kout sesterny

MÍSTNOST 1.08 - POHLED

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

13
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:25

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

POHLED     m 1:25

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



450

1200
600

600
600

není součástí

Položka 124

Položka 125

Položka 125
Položka
126+127+128+129

Položka 130

Položka 131

450

600
600

600
1200

Položka 131

Položka 124

není součástí

Položka 130

Položka 125

Položka
126+127+128+129

Položka 125

POKOJE - PŮDORYS TYPOVÉHO ŘEŠENÍ

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

14
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:50

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

PŮDORYS - TYPOVÉ ŘEŠENÍ POKOJŮ "NAD CHODBOU"     m 1:50 PŮDORYS - TYPOVÉ ŘEŠENÍ POKOJŮ "POD CHODBOU"     m 1:50

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



300

police

police

450

Položka 125

Položka 126+127

není součástí

police

police

šatní tyč
2 * police

výsuv
police s výsuvem

1200 600 600

600

18
00

15
0

45
0

600

šatní tyč
2 * police

ot.dvířka
lednice

výsuv vý
su

v

Položka 129

Položka 128

Položka 127

Položka 126

Položka 125

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

15
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:25

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

POHLEDY     m 1:25

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

POKOJE - POHLEDY -  TYPOVÉ ŘEŠENÍ

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



police

police

Položka 124

Položka 131Položka 126

není součástí

Položka 125

Položka 130

Položka 145: tapeta s plastickou strukturou,
barva bílá, nátěr bílý,

na každém pokoji vždy plocha stěny za lůžkem

27
00

30
0

POPIS - zavěšený skříňkový mobiliář:

viditelný korpus a čela skříněk -  lakovaná buková překližka, tl. 18 mm
vnitřní vybavení - police, barová lednice, výsuvná šatní tyč
kování  - s dotahem a tlumením
úchytky - černé provedení, nasazené do hrany dvířek

POPIS - policový systém:
viditelný korpus  -  lakovaná buková překližka, tl. 36 mm

POZNÁMKA: Veškerý navržený materiál je nutno předem vyvzorkovat.

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

16
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:25

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

POHLED     m 1:25

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

POKOJE - POHLEDY -  TYPOVÉ ŘEŠENÍ

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



670

36
30

60
36

Položka 39
Vstupní portál 14

POPIS - vstupní portál do jídelny:

lakovaná buková překližka, tl. 36 mm
Portál je předsazený o 50mm před navazující zeď - ochrana rohů.

POZNÁMKA: Veškerý navržený materiál je nutno předem vyvzorkovat.

24
64

36

25
00

50
0

MÍSTNOST 1.17

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

17
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:50

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

PŮDORYS     m 1:50

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



40
0

2400

3080

66
0

27
0

62
0

17
00

Položka 51:
atypové opláštění kuch. linky, s barovým pultem

Položka 46+47

Položka
41+44+45+49+50

2700

60
0

Položka 42+43

Položka 46+48

typová linka

typová linka
600 2400

23
20

at
yp

ov
ý 

dí
l

POPIS - zavěšený sedací boxy s knihovnou:

korpus, police -  lakovaná buková překližka, tl. 24 mm
vnitřní vybavení - v boxu zavěšené svítidlo

POPIS - opláštění kuchyňské linky + barový pult:
lakovaná buková překližka, tl. 36 mm

POPIS - police nad stoly:
lakovaná buková překližka, tl. 36 mm

POZNÁMKA: Veškerý navržený materiál je nutno předem vyvzorkovat.

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

18
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:25

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

PŮDORYS     m 1:25

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

MÍSTNOST 1.21

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



11
00

10
20

80

10
20

80 2320

2400

Položka 51:
opláštění typové kuch. linky, s barovým pultem

opláštění typové kuch. linky,
s barovým pultem

11
00

80
10
20

15
0

69
0

15
0

69
0

55
0

60
0

Položka
41+44+45+46+47+49+50

POPIS - zavěšený sedací boxy s knihovnou:

korpus, police -  lakovaná buková překližka, tl. 24 mm
vnitřní vybavení - v boxu zavěšené svítidlo

POPIS - opláštění kuchyňské linky + barový pult:
lakovaná buková překližka, tl. 36 mm

POPIS - police nad stoly:
lakovaná buková překližka, tl. 36 mm

POZNÁMKA: Veškerý navržený materiál je nutno předem vyvzorkovat.

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

19
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:25

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

POHLEDY     m 1:25

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

MÍSTNOST 1.21

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023

AutoCAD SHX Text
dřez

AutoCAD SHX Text
dřez

AutoCAD SHX Text
myčka

AutoCAD SHX Text
lednice



Položka 55+58+60+61+62

Položka 56+57+59

3000

1800

60
0

60
0

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

20
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

SStupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:50, 1:25

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

PŮDORYS     m 1:25

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

MÍSTNOST 1.24

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



Položka 55+58+60+61+62

Položka 56+57+59

15
0

72
0

51
0

73
0

15
0

12
50

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

21
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:25

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

POHLEDY     m 1:25

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

MÍSTNOST 1.24

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023

AutoCAD SHX Text
lednice

AutoCAD SHX Text
kompaktní trouba

AutoCAD SHX Text
dřez

AutoCAD SHX Text
myčka



12
00

16
00

16
00

Položka 63-68

Položka 69

Položka 69

Položka 69a-69d

Položka 69e

Položka 69f

1600

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

22
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:50

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

MÍSTNOST 1.27 - PŮDORYS

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



87
0

50
0

73
0

Položka 63-68

Položka 69 Položka 69

11
00

1200 1600

77
0

Položka 69a-69d

zákrytová deska

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

22
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:27

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

MÍSTNOST 1.27 - POHLEDY

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023

AutoCAD SHX Text
lednice

AutoCAD SHX Text
dřez

AutoCAD SHX Text
myčka

AutoCAD SHX Text
možnost umístění  velkokapacitní kopírky 



Po
lo
žk

a 
72

Po
lo
žk

a 
71

Po
lo
žk

a 
70

Po
lo
žk

a 
76

Položka 77 Položka 78

Položka 79

Po
lo
žk

a 
70

Po
lo
žk

a 
70

Po
lo
žk

a 
71

Po
lo
žk

a 
71

Po
lo
žk

a 
72

Po
lo
žk

a 
72

Položka 73

Položka 89 Položka 85

Položka 84

Položka 87

Položka 88

Položka 87

Položka 86

Položka 84

Položka 86

Položka 84
Položka 85

Položka 83

Položka 96

Položka 97

Položka 93

Položka 95

Položka 90
Položka 91

Položka 90 Položka 91

Položka 92

Položka 98

Položka 95

Položka 98

Položka 96

Položka 94

MÍSTNOSTI 1.28, 1.29, 1.30

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

23
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:50

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

PŮDORYS MÍSTNOST 1.28
m 1:50

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

PŮDORYS MÍSTNOST 1.29     m 1:50

PŮDORYS MÍSTNOST 1.30     m 1:50

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



2000

800

1540
900

800

930
830 1730

2510

Položka 103

Položka 104

Položka 110

Položka 99

Položka 102

Položka 100+101

Položka 106

Položka 105Položka 107

Položka 108

Položka 109

MÍSTNOST 1.31

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

24
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

A4Část:

SStupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:50

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

PŮDORYS   m 1:50

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



část sedací
v.350mm+podsedáky

část snížená (polštáře, hračky...)
v. 120mm

poličky "větve"

"kmeny"

v. 280mm

40
0

12
00

1400 600 350 580 820

1340

16
00

Položka 116 Položka 117Položka 119 Položka 120 Položka 118

Položka 115 Položka 114

Položka 111

Položka 112

Položka 113

Položka 121

POPIS - sedací prostor:

herní a sedací pódium - lakovaná buková překližka, tl. 18 mm
dekorace "strom"  - kmen=lakovaná buková překližka, tl. 36 mm

- větve (police)=lakovaná buková překližka, tl. 18 mm Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

25
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:25

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

PŮDORYS     m 1:25

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

MÍSTNOST 1.32

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



poličky "větve"

"kmen" - sesazeno z jednotlivých
pásů, s výklopy,2x výklop

část sedací-vyšší
doplněno polstrovanými podsedáky

část snížená (polštáře, hračky...)

35
0

12
0

23
0 16

0

28
0

22
20

2201200 410

2200

450

1200

50
0

25
0

Položka 115 Položka 114

Položka 112

Položka 121:

POPIS - sedací prostor:

herní a sedací pódium - lakovaná buková překližka, tl. 18 mm
dekorace "strom"  - kmen=lakovaná buková překližka, tl. 36 mm

- větve (police)=lakovaná buková překližka, tl. 18 mm Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

26
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:25

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

POHLED     m 1:25

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

MÍSTNOST 1.32

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



"kmen" - sesazeno z jednotlivých
pásů, s výklopy, 3x výklop

poličky "větve"

část snížená (polštáře, hračky...)

28
0

14
80

910 400

410

410

12
0

16
0

25
0 25

0
50

0

Položka 121:

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

27
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:25

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

POHLED     m 1:25

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

MÍSTNOST 1.32

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



MUŽI 0.10

ŽENY 0.12
Položka 133

Položka 132

MÍSTNOSTI 0.10 A 0.12

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

28
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:50

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

PŮDORYS     m 1:50

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



Položka 134

Položka 135 Položka 136

Položka 138

Položka 137

MÍSTNOST 0.18

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

29
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:50

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

PŮDORYS     m 1:50

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



lavice

posuvné dveře

88
0

11
00

21
35

20
20

12
00

26
60

450

20
20

Položka 139

Položka 140

Položka 141

POPIS - obklad, posuvné dveře:
lakovaná buková překližka, tl. 18 mm, na nosném roštu
posuvné dveře jednostranně opláštěné

POPIS - lavice:
lakovaná buková překližka, tl. 2x 36 mm

POZNÁMKA: Veškerý navržený materiál je nutno předem vyvzorkovat.

posuvné dveře

obklad stěn

27
00

45
0

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

30
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:25

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

PŮDORYS     m 1:25

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

MÍSTNOST 0.25

POHLED    m 1:25

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023



Položka 160

Položka 161

Položka 149

Položka 150

Položka 151-156

Položka 143-146

Položka 143-146

Položka 143-146

Položka 148

Položka 147

Položka 159

Položka 158

Položka 157

Název stavby:

Zodp. projektant:

Místo stavby:

Investor:

Ing. arch.
Martina Příkazská

31
Část dokumentace: Revize

Číslo paré:

Formát:

Datum:

Vypracoval:

Kontroloval:

Kreslil:

Architekt:

HIP:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

2 x A4Část:

Stupeň:

Hana Weigner Kukletová

Hana Weigner Kukletová

Ing. arch.

Ing. arch.

Číslo výkresu:

Ing. arch. Martina Příkazská

Ing. arch. Hana Weigner Kukletová
Mokrá 151, 664 04 Mokrá - Horákov
tel: +420 604 232 729 
mail: hana.weigner@gmail.com

Dlážděná 991/17a, 641 00 Brno

Měřítko: 1:50

Projektant:

pozemek č. 785/1 v k. ú. Havlíčkův Brod

HOSPIC "MEZI STROMY", HAVLÍČKŮV BROD
VYBAVENÍ

Hana Weigner Kukletová
Ing. arch.

01

Ing. arch.
Martina Příkazská

POZNÁMKA: Detailní popis jednotlivých položek je pod danými čísly uveden ve výkazu výměr.

MÍSTNOSTI 0.02 - 0.03 - 0.19

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

09/2023

AutoCAD SHX Text
0.04

AutoCAD SHX Text
0.03

AutoCAD SHX Text
0.02

AutoCAD SHX Text
0.19

AutoCAD SHX Text
0.16

AutoCAD SHX Text
0.20


	Listy a pohledy
	desky


